2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2022 № 7486
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в базовые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг и нормативные затраты на выполнение работ в сфере физической культуры и спорта муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 2093

	Руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам», утвержденным Решением совета депутатов Одинцовского городского округа от 20.12.2019 № 20/12, в связи с возникновением новых расходных обязательств по муниципальным услугам и работам, изменением объемных показателей по муниципальным услугам и работам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Базовые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, утверждённые постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 2093 (в редакции от 01.01.2022 № 4573) (далее – Постановление             № 2093), изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Нормативные затраты на выполнение работ в сфере физической культуры и спорта муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, утверждённые Постановлением № 2093 (в редакции от 18.11.2022 № 6861), изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 и применяется при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

Глава Одинцовского городского округа                                                       А.Р. Иванов